
r"-T* , ,  I

ESTADO DO PIAui
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JULIAO

CNPJ N°. 00.686.784/0001 -53
A CASA DO POVO

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAcho DE VEI'CuLO
CtvISJ NQ. 005/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JULIAO, ESTADO DO PIAu(, estabelecida na Rua Franco
Pereira,  161, Centro, CEP N9. 64.670-000 Sao Julido -Piaul`, .Inscrita sob o CNPJ N9. 00.686.784/0001-
53 neste ato representado pelo Presidente da C6mara Municipal de Sao Julido -Piaui, senhor EDISALDO
CARVALHO   DA   ROCHA,   brasileiro,  func.Iondrio   pilblico   munic.Ipal,   casado,   portador  do   CPF   N9.
562.475.596-15  e  C6dula  de  ldentidade  N9.  809.880-SSP/PI,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Franco
Pereira, s/n, Centro, CEP N9. 64.670-000 Sao Juliijo -Piaul'.

CONTRAITADO: ANTONIO MARCOLINO DE SOuSA FILHO,  brasileiro, aut6nomo, casado,  portador do
CPF  Ng.  809.215.153-91  e  C6dula de  ldentidade  N9.  1.929.017-SSP/PI,  res.idente  e  domiciliado  na
Praca Jaime Leopoldo, 220, CEP N9. 64.670-000, Sao Juliao -Piauf.

D0 0BJETO DO CONTRATO
CLAUSULA 19. 0 presente instrumento tern coma objeto principal, contrato de presta§ao de servi§os
de locacao de veiculo para o Poder Legislativo do Nlunicipio de Sifo Juliao -Piaui.

DA FORMA DE PAGAMENTO
CLAuSuLA 29. 0 contratante se obriga  a  pagar a contratada  a equivalente a  R$ 1.412,00 (urn mil,
quatrocentos e doze reais), pela execuc6o dos servicos constantes da cl6usula precedente e deverd ser
pago ate o dia 30 de coda mes, cujo pagamento se efet.Ivard atrav6s de transferencia bancdria para
Caixa Econ6mica Federal - CEF, Agencia N9. 104, Conta Corrente N9. 1154-8, ap6s em.issao da nota
fiscal Eletr6nica.

DA VIG£NCIA E DA RESCISA0
CLAuSuLA 39. 0 presente contrato ter6 inicio no dia 02 de janeiro de 2024 com t6rmino em 31 de
dezembro de 2024, podendo a qualquer tempo ser rescindido mediante aviso pr6vio de 30 (trinta) dias,
por escrito, ou ainda, aditivado na forma da legislacao vigente.

Sao Juliao -PI, 02 de janeiro de 2024.

EDI SALDo                     #iffDodin°mfif8t5:\P°r
CARVALHO DA                  cocHA56247559615

ROCHA.5624755961 5  %£;;.202cou41th523o

EDISALDO CARVALllo DA ROCHA
PTesidente da C6mara

Rua Franco pereira,161, Centre, Sao Juljao-PI       CEP: 64670-000
Site: www.saojuliao.pi.leg.br  .  Fone: (89) 98104-0868  .  E-mail: camarasaojuliaopi@oLitlook.com


